

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование цеха: ООО "ОСК": КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	8913	33	0	2	27	3	1	0	0								
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12328	41	0	2	31	3	5	0	0								
из них женщин	1155	8	0	0	3	0	5	0	0								
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
из них инвалидов	83	0	0	0	0	0	0	0	0								

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		ООО "ОСК": КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1																						
		химический фактор	биологический фактор	возроили преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	неионизирующее излучения микроволн	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
635029	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ПАДЗОРУ	2		2	3.1	2		2		2			2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634678	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ				2					2			2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634659	ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	2		2	3.1	2		2				2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634661	ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА			2	3.1			2					2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1 ООО "ОСК": МЕХАНОСЛУЖБА АГЛЮЦЕХА																
634660	ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1 ООО "ОСК": МЕХАНОСЛУЖБА РОФ																
634662	ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1 ООО "ОСК": ЭНЕРГОСЛУЖБА АГЛЮЦЕХА																
634665	ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1 ООО "ОСК": ЭНЕРГОСЛУЖБА РОФ																
634664	ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1 ООО "ОСК": УЧАСТОК ПО ГОИР ОБОРУДОВАНИЯ АГЛЮФАБРИКИ N5 АГЛЮЦЕХА																
625676	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2	3.1	3.2	2	2	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
625677	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	3.1	3.1	3.1	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
634830	МАШИНИСТ КОМПРЕССОРНЫХ УСТАНОВОК			3.3	2	2	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Нет	Да	Нет	Нет
634829	ОПЕРАТОР КОТЕЛЬНОЙ			3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
635034	ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	2	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
635037	ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
633359	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)		3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1 ООО "ОСК": ГРУППА ПО ПЛАНИРОВАНИЮ И НАДЕЖНОСТИ																
634716	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634702	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634705	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634706	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2	2	3.1	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634707	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	3.1	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
634709	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634710	МЕНЕДЖЕР (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634711	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634713	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634714	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634715	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634717	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	3.1	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
634718	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
634704	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634708	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) Шишкин В.Ю. (Ф.И.О.)

27.10.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТПБиЗ (должность) Залавин Н.А. (Ф.И.О.)

27.10.2020 (дата)

Заместитель начальника цеха

Долин Я.Е. (Ф.И.О.)

27.10.2020 (дата)

Ведущий инженер по ОиНТ

Мищенко Е.В. (Ф.И.О.)

27.10.2020 (дата)

Начальник цеха

Емельянов Е.М. (Ф.И.О.)

27.10.2020 (дата)

Председатель профсоюзного комитета ООО "ОСК"

Волков В.В. (Ф.И.О.)

27.10.2020 (дата)

Доверенное лицо членов профсоюза

Гладков А.А. (Ф.И.О.)

27.10.2020 (дата)

Начальник ООТиЗ

Товпско А.В. (Ф.И.О.)

27.10.2020 (дата)

Ведущий специалист по охране труда

Кругских К.Е. (Ф.И.О.)

27.10.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Хлопёнова О.Ф. (Ф.И.О.)

10.11.2020 (дата)

5431

(№ в реестре экспертов)



**Перечень мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников ООО "ОСК": КРЦ-1 на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда**

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
625676, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	<p>Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т. А5/4 «Аглофабрика №5 здание бункеров готового продукта агломерата»</p> <p>АПФД: Уменьшить воздействие вредного фактора. Выдача и контроль применения СИЗ органов дыхания</p> <p>Обеспечить периодическое профессиональными лечебно-профилактической программы «Легочное здоровье» (профилактическая)</p> <p>Шум: Снизить воздействие вредного фактора:</p> <p>Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха</p> <p>ежегодное проведение медицинских осмотров</p> <p>Обеспечить периодическое профессиональными лечебно-профилактической программы «Сохранение слуха»</p>	<p>Улучшение качества освещения</p> <p>Минимизировать возможные негативные последствия воздействия АПФД на организм</p> <p>Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм</p>	<p>1 квартал 2021</p> <p>согласно установленным нормам в подразделении</p> <p>ежегодно по графику</p> <p>согласно установленным нормам в подразделении</p> <p>1 раз в год по графику</p> <p>ежегодно по графику</p> <p>В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н</p> <p>ежегодно по графику</p>	<p>Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер</p> <p>Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер</p> <p>Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ</p> <p>Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1</p> <p>Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТШБиЭ</p> <p>Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ</p> <p>Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ</p>	<p>6</p>
625676, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	<p>Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)</p> <p>Обеспечить периодическое профессиональными лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»</p>	<p>Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п.74)</p>	<p>ежегодно по графику</p>	<p>Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ</p>	
625677, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)					

625677, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в под-разделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1
	ежегодное проведение медицинских осмотров			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООПШБЭ
	Обеспечить периодическое проведение работниками лечебно-профилактической программы «Сохранение слух»			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
625677, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	АПФД: Уменьшить воздействие вредного фактора. Выдача и контроль применения СИЗ органов дыхания	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия АПФД на организм	согласно установленным нормам в под-разделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер
	Обеспечить периодическое проведение работниками лечебно-профилактической программы «Легочное здоровье» (профилактическая)			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
	АПФД: Уменьшить воздействие вредного фактора. Выдача и контроль применения СИЗ органов дыхания			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер
633359, МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Обеспечить периодическое проведение работниками лечебно-профилактической программы «Легочное здоровье» (профилактическая)	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия АПФД на организм	ежегодно по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
	АПФД: Уменьшить воздействие вредного фактора. Выдача и контроль применения СИЗ органов дыхания			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер
	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
634659, ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	ежегодное проведение медицинских осмотров	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в под-разделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1
	Обеспечить периодическое проведение работниками лечебно-профилактической программы «Сохранение слух»			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООПШБЭ
	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
634660, ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	ежегодное проведение медицинских осмотров	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в под-разделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1
	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ



	осмотров	ежегодно по графику	начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ	начальника КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
				Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1
634661, ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха ежегодное проведение медицинских осмотров	1 раз в год по графику	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1
				Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
634662, ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха ежегодное проведение медицинских осмотров	1 раз в год по графику	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1
				Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
634664, ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха ежегодное проведение медицинских осмотров	1 раз в год по графику	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1
				Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
634665, ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха ежегодное проведение медицинских осмотров	1 раз в год по графику	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1
				Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ





	осмотров			графику	начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраням слух»			ежегодно по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
634706, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т. РОФ/2 «ДОФ-5 КММС»	Улучшение качества освещения		1 квартал 2021	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер
	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздрава России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п.74)		В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
634707(634707-1а), ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»			ежегодно по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм		согласно установленным нормам в подразделениях	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1
634708(634708-1а), ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	ежегодное проведение медицинских осмотров			1 раз в год по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраням слух»			ежегодно по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
634709(634709-1а), ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм		согласно установленным нормам в подразделениях	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1
	ежегодное проведение медицинских осмотров			1 раз в год по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ
634709(634709-1а), ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраням слух»			ежегодно по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ



634711, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в под-разделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1	
	ежегодное проведение медицинских осмотров			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое проведение работниками лечебно-профилактической программы «Сохранение слуха»			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
634713, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в под-разделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1	
	ежегодное проведение медицинских осмотров			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое проведение работниками лечебно-профилактической программы «Сохранение слуха»			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
634714, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в под-разделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1	
	ежегодное проведение медицинских осмотров			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое проведение работниками лечебно-профилактической программы «Сохранение слуха»			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
634715, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в под-разделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1	
	ежегодное проведение медицинских осмотров			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое проведение работниками лечебно-профилактической программы «Сохранение слуха»			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	

634716, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1
	ежегодное проведение медицинских осмотров			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраняем слух»			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
634717, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Обеспечение работников продуктом диетического питания «Кисель» (заказ, выдача)	Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздрава России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п.74)	В дни фактической занятости на работах с ВПФ, согласно приказу от 16.02.2009 №45н	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Здоровая печень»			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
	АПФД: Уменьшить воздействие вредного фактора. Выдача и контроль применения СИЗ органов дыхания			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер
634718, ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Легочное здоровье» (профилактическая)	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия АПФД на организм	ежегодно по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1
	ежегодное проведение медицинских осмотров			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ
634829, ОПЕРАТОР КОМПАКТНОЙ	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраняем слух»	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.А5/17 «Атлюфабрика №5 поме-			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
634829, ОПЕРАТОР КОМПАКТНОЙ		Улучшение качества освещения	1 квартал 2021	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер



634830, МАШИНИСТ КОМПРЕССОРНЫХ УСТАНОВОК	шение модульной котельной» Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в под-разделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1
	ежегодное проведение медицинских осмотров			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ
	Обеспечить периодическое проведение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраняем слух»			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
634830, МАШИНИСТ КОМПРЕССОРНЫХ УСТАНОВОК	Освещение: Приобрести и обеспечить работников переносным светильником т.А5/15 «Аглофабрика №5 машинный зал компрессорных установок», т.А5/16 «Аглофабрика №5 операторская компрессорных установок» Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Улучшение качества освещения	1 квартал 2021	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер
	ежегодное проведение медицинских осмотров			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1
	Обеспечить периодическое проведение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраняем слух»			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ
635029, ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ	АПФД: Уменьшить воздействие вредного фактора. Выдача и контроль применения СИЗ органов дыхания	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	ежегодно по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
	Обеспечить периодическое проведение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраняем слух»			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер
	Обеспечить периодическое проведение работниками лечебно-профилактической программы «Легочное здоровье» (профилактическая)			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
635034, ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в под-разделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер
	ежегодное проведение медицинских осмотров			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
	Обеспечить периодическое проведение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраняем слух»			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
635037, ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в под-разделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер
	ежегодное проведение медицинских осмотров			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ
	Обеспечить периодическое проведение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраняем слух»			Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ

	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохранение слуха»		Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
			ежегодно по графику	

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

Шишкин В.Ю.  
Ф.И.О.

  
27.12.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТПиЭ  
(должность)

Залавин Н.А.  
Ф.И.О.

  
27.12.2020  
(дата)

Заместитель начальника цеха  
(должность)

Долин Я.Е.  
(Ф.И.О.)

  
27.12.2020  
(дата)

Ведущий инженер по ОиНТ  
(должность)

Мищенко Е.В.  
(Ф.И.О.)

  
27.12.2020  
(дата)

Начальник цеха  
(должность)

Емельянов Е.М.  
(Ф.И.О.)

  
27.12.2020  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета ООО "ОСК"  
(должность)

Волков В.В.  
(Ф.И.О.)

  
27.12.2020  
(дата)

Доверенное лицо членов профсоюза  
(должность)

Гладков А.А.  
(Ф.И.О.)

  
27.12.2020  
(дата)


Начальник ООТиЗ  
(должность)

Товпеко А.В.  
(Ф.И.О.)

  
27.12.2020  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

Крутских К.Е.  
(Ф.И.О.)

  
27.12.2020  
(дата)